
vol.104

6月号
令和4年6月15日

この度の新型コロナウイルス感染者の発生につきまして5月23日に終息となり、

全てのサービスを再開致しました。ご利用者様並びにご家族様、関係者の皆様

には多大なご迷惑とご心配をおかけしましたことを深くお詫び申し上げます。

今後はこの経験を教訓に、安心安全なサービスの提供に繋げてまいります。皆

様のご理解とご協力をお願い申し上げます。



　　　　　　

＊都合により変更もあります。

6/23（木） 生け花クラブ


	文章縦 (3)

